
       SEMANÁRIO OFICIAL 

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano II – Edição 120 – 24 de Julho de 2018

                                       LICITAÇÃO                              -

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PUBLICA N° 001/2018

PROCESSO N° 076/2018

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ESTIVA  GERBI  ATRAVÉS  DA

PREFEITA MUNICIPAL A SRA.  CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA

DIEGUES,  USANDO  DAS  ATRIBUIÇÕES  QUE  LHES  SÃO

CONFERIDAS  POR  LEI,  TORNA  PUBLICO  QUE  SE  ENCONTRA

ABERTO  NESTA  PREFEITURA  PROCESSO  LICITATÓRIO  NA

MODALIDADE CONCORRENCIA PUBLICA N° 001/2018

OBJETO: OUTORGA DA CONCESSÃO DOS SERVIÇOS PUBLICOS DE

ABASTECIMENTO  DE  ÁGUA  POTÁVEL  E  ESGOTAMENTO

SANITÁRIO DE ESTIVA GERBI/SP.

O  EDITAL  COMPLETO  DESTA LICITAÇÃO  ESTARÁ  DISPONÍVEL

PARA CONSULTA E  AQUISIÇÃO  JUNTO  A CML NA SEDE  DESTA

PREFEITURA, NO ENDEREÇO:

AVENIDA ADÉLIA CALEFFI  GERBI,  N°  15  -  E.  VELHA -  ESTIVA

GERBI/SP - CEP: 13.857-000, FONE (019) 38680-1131 A PARTIR DO DIA

24/07/2018 DAS 08:00 AS 11:00H E DAS 13:00 AS 16:00 EM DIAS UTEIS

MEDIANTE O RECOLHIMENTO DE R$ 40,00 NA TESOURARIA OU

PODERÁ  SER  SOLICITADO  VIA  E-MAIL

(licitacaoestiva2017@gmail.com)

A SESSÃO  PARA O  RECEBIMENTO  DOS  ENVELOPES  SERÁ  AS

09:00H DO DIA 10 DE SETEMBRO DE 2018, NO PAÇO MUNICIPAL NO

ENDEREÇO MENCIONADO ACIMA.

ESTIVA GERBI, 23 DE JULHO DE 2018

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

PREFEITA MUNICIPAL

                           RECURSOS HUMANOS                     -

CONVOCAÇÃO TEMPORÁRIA
REF. SUPERVISOR DE ENSINO 

 
        Convoca o classificado abaixo relacionado, para preenchimento de 01
(uma) vaga temporária frente a sua classificação nº 1, no Processo Seletivo
001/ 2018

Devera comparecer até  dia 27 de Julho de 2018, das 7:30 as 11:30
e  das  13:00  as  17:00  horas,  junto  ao  Departamento  de  Administração  na
Divisão de Recursos Humanos na Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, sito a
Avenida Adélia Caleffi Gerbi N°15, Estiva Velha.

O não comparecimento no horário, data e local mencionados será
entendido como desistência da vaga e a Prefeitura poderá chamar o próximo
candidato classificado.

SUPERVISOR DE ENSINO 

Nº 01 – HENRIQUE  PESSIQUELLI DA SILVA 

Publique-se e afixe-se

Estiva Gerbi, 24  de Julho de 2018

Maria José de Oliveira
Gerente Depto RH

                                    EXPEDIENTE                              -

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi 
obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 2017, que cria o Diário 
Oficial Eletrônico do Município. 

Este Semanário veicula atos oficiais do município, e outros atos de
interesse do Executivo e da Câmara Municipal. 

Sua produção está sob a responsabilidade da Assessoria de
Imprensa. (Versão Digital)

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 120 | Estiva Gerbi, 24 de Julho de 2018 |                1   


